
UCHWAŁA NR 310/XXVIII/2020 

RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 24 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3b i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) Rada Gminy Lesznowola uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 280/XXVI/2020 Rady Gminy Lesznowola z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości oraz zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urzędowy Woj. Maz. 2020, poz. 9392), wprowadza się 

następującą zmianę: 

W § 3 ust. 2 pkt b) otrzymuje brzmienie: 

" b) w zabudowie wielorodzinnej: 

᠆ 2 razy w tygodniu - w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada 

᠆ 1 raz w tygodniu - w pozostałym okresie roku" 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2021 r.

Id: E2BF0B66-0827-40A7-8F4D-C44C39BEE852. Uchwalony Strona 1



Id: E2BF0B66-0827-40A7-8F4D-C44C39BEE852. Uchwalony Strona 1


